
2019年 4月吉日 

高崎高校同窓会 会員各位 
高崎高校同窓会長    阿 久 澤  茂 

第 82期代表幹事     野 口 俊 康 

第 82期ゴルフ代表幹事 宮 本 泰 明 

第 26 回高崎高校同窓会ゴルフ大会のご案内 

謹啓 春暖の候 高崎高校同窓生の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は同窓会の活

動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、高崎高校同窓会では、今年も全同窓生を対象とするゴルフ大会を下記の通り開催いたします。同期

の皆様お誘いあわせの上、奮ってご参加賜りますようお願い申し上げます。 

つきましては、各期代表幹事・ゴルフ代表幹事の皆様におかれましては、大変恐縮ですが、同期で参加者

を取りまとめていただき、参加申込書にてエントリーくださいますようお願い申し上げます。 

なお、組合せ・スタート時間等の詳細につきましては、エントリー締め切り後、各期代表者にご連絡申し

上げます。  

敬具 
 

記 

 日  時  2019年 5月 26日（日）午前 7時より順次スタート 

※スタート 40分前までにご集合ください。雨天決行です。   

 会  場  サンコー72カントリークラブ 

〒370-2131 群馬県高崎市吉井町岩崎 2179  TEL 027-388-2800 

 予約組数  60組（240名） 

 プレー費  15,300円（セルフプレー料金、昼食、参加費 3,000円、チャリティー1,000円を含む） 

※プレー費・参加費共にホールアウト後、フロントにて各自ご精算願います。参加費に

は賞品代・パーティー参加費が含まれます。 

※今大会は参加費と共にチャリティー費も集めさせていただきます。チャリティーホー

ルでの集金はございません。 

※キャディ（4 人一組の場合、一人あたり費用 3,500 円）を希望される方は、別途ご負

担をお願いいたします。 

 競技方法  ＜個 人 戦＞18ホールストロークプレー新ペリアハンディキャップ方式 

                赤城・榛名・妙義の 3 コースよりスタートし、18 ホールネット戦 

＜期別団体戦＞グロストータルの部・・・グロス上位 4名のトータル 

ネットトータルの部・・・ネット上位 4名のトータル 

※67期以前卒業の方はゴールドティ使用可 

 表 彰 式   全組プレー終了後（16時頃を予定）、クラブハウス 8階パーティールームにて実施 

※ホールアウト後、表彰式まで時間のある方は、無料にてショートコース 9ホールをま

わることができます。 

 申込締切   2019年 4月 20日（土） 

※参加をご希望させる場合は、下記連絡先宛にメールをお願いいたします。参加申込書

を送信いたします。 

 連 絡 先   82期実行委員長 花井好機 E-mail:hanai@inouedoro.co.jp 

 

以上 


